Томская область Томский район
Муниципальное образование  «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29 октября 2013 года                  №  68
с.Калтай

О проведении ежегодного
общероссийского дня приема граждан

В  целях  организации  и  проведения  общероссийского  дня  приема  граждан  во
исполнение  поручения  Президента  Российской  Федерации  от  26.04.2013  № Пр-936,
положений  Федерального  закона  от  02.05.2006  № 59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения
обращений граждан Российской Федерации», с учетом Методических рекомендаций по
проведению  общероссийского  дня  приема  граждан,  утвержденных  Администрацией
Президента Российской Федерации 28.06.2013, в целях охраны прав и свобод гражданина,
обеспечения  согласованного  функционирования  и  взаимодействия  органов  местного
самоуправления,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Провести  общероссийский  день  приема  граждан  в  Калтайском  сельском
поселении в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2013 года с 12-00 до
20-00 часов по местному времени в помещении Администрации Калтайского сельского
поселения по адресу: с.Курлек, ул.Трактовая, 48.

2. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение
общероссийского дня приема граждан в Калтайском сельском поселении управляющего
делами Администрации Калтайского сельского поселения В.Я.Кандинскую, телефон: 968-
385, E-mail: kaltaisp  @  rambler  .  ru  .

3. Назначить  уполномоченных  лиц,  осуществляющих  прием  заявителей  в  ходе
общероссийского дня приема граждан в Калтайском сельском поселении
-  Глава  Калтайского  сельского  поселения  И.Ю.Галямов,  по  адресу:  с.Курлек,
ул.Трактовая, 48, телефон: 968-293.
- Председатель Совета Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов, по адресу: с.Курлек,
ул.Трактовая, 48, телефон: 968-293

4. Назначить  уполномоченным  лицом,  осуществляющим  прием  заявлений  в
общероссийский  день  приема  граждан  в  Калтайском  сельском  поселении,
делопроизводителя Г.А.Шалакину, и местом проведения приема заявлений - помещение
Администрации Калтайского сельского поселения по адресу: с.Курлек, ул.Трактовая, 48,
телефон: 968-293.

5. Настоящее  распоряжение  опубликовать  не  позднее  чем  за  две  недели  до
даты  проведения  общероссийского  дня  приема  граждан  в  официальном
издании  «Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»
(www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  ).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Калтайского сельского поселения

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/
mailto:kaltaisp@rambler.ru

(Глава Администрации)                                                                И.Ю. Галямов

Приложение № 1 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 29.10.2013 года № 68

Информация об уполномоченных лицах по организации и проведению общероссийского дня приема граждан
в Калтайском сельском поселении

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество Должность

Телефон
для

связи

Мобильный
телефон

Адрес
электронной

почты

Уполномоченное лицо, ответственное за организацию и проведение  общероссийского дня приема граждан

1. Кандинская Валентина Яковлевна Управляющий делами 968-385 960-974-52-41 kaltaisp  @  rambler  .  ru  .
Уполномоченное лицо, осуществляющих прием заявителей в ходе  общероссийского дня приема граждан

2. Галямов Идрис Юнусович Глава поселения 968-293 909-545-00-45
3. Титов Роман Геннадьевич Председатель Совета 968-293
Уполномоченное лицо, осуществляющее прем заявлений в ходе  общероссийского дня приема граждан

4. Шалакина Галина Анатольевна делопроизводитель 968-293
Ответственное лицо по техническим вопросам
5. Титов Роман Геннадьевич Председатель Совета 968-293
Адрес органа

6. 634523, Томская область, Томский район, с.Курлек, ул.Трактовая, 48, кабинет Главы поселения
Краткая информация о компетенции органа
7.

mailto:kaltaisp@rambler.ru